
69_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 104 071EK TIEZZA Luca ASC LADINIA 4.59 4.59 0.00
2 106 3W2R5 TIEZZA Claudio ASC LADINIA 41.65 41.65 34.40
3 93 EA398 RUNGGER Robert ASC SARNTAL 30.01 30.01 38.72
4 107 67R5T GANTIOLER Joachim SC BARBIAN 50.69 50.69 47.80
5 100 73F4V PITSCHEIDER Rene ASC LADINIA 29.85 29.85 48.10
6 101 04P0X PROFANTER Kuno TZ SCHLERNGEBIET 68.67
7 94 735H7 KOFLER Roland ASC SARNTAL 56.19
8 102 3W1E4 LEITNER Michael ASC BRUNECK 109.92
9 109 06VJV PLANKL Dietmar ASC EISACKTAL 92.63

10 108 739XW GANTIOLER Peter SC BARBIAN 89.55
------ ------

TOTALE 156.79 169.02

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 104 071EK TIEZZA Luca ASC LADINIA 4.59 (1)
2 100 73F4V PITSCHEIDER Rene ASC LADINIA 29.85 (5)
3 93 EA398 RUNGGER Robert ASC SARNTAL 30.01 (3)
4 105 1FE68 SCHWALT David ATZV VINSCHGAU 41.01
5 106 3W2R5 TIEZZA Claudio ASC LADINIA 41.65 (2)

-------
TOTALE 147.11

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 156.79
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 147.11
TOTALE DEI PUNTI GARA -169.02

-------
PENALITA' CALCOLATA 134.88 : 10 = 13.49

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

13-01-2016  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



69_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 76 902R8 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 45.92
2 79 1JH04 PRAMSTRALLER Martin ASC EISACKTAL 65.94
3 74 CA5D5 CIECHI Alessandro SC GROEDEN RAIFFEISEN 51.69
4 61 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 21.16 3.97
5 60 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 40.45 40.45 6.94
6 57 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.18 20.18 10.34
7 75 0K403 KALSER Markus ASV ALDEIN 40.03 40.03 18.28
8 59 03RJE PFITSCHER Elmar ASV TRUDEN 49.37
9 42 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 32.49 32.49 22.95

10 126 0308C KROELL Valentin ASC SCHENNA-IFINGER 73.07
------ ------

TOTALE 154.31 62.48

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 57 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.18 (6)
2 61 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 (4)
3 44 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 24.13 (20)
4 58 3VYA8 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 32.43 (12)
5 42 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 32.49 (9)

-------
TOTALE 130.39

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 154.31
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 130.39
TOTALE DEI PUNTI GARA -62.48

-------
PENALITA' CALCOLATA 222.22 : 10 = 22.22

PENALITA' APPLICATA 22.22

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

13-01-2016  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



69_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 31 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 0.00 0.00
2 32 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 24.47
3 34 01NHV PICHLER Karl ASC EGGEN 54.25
4 25 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 33.67 33.67 55.19
5 33 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 48.79 48.79 77.99
6 35 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 63.11
7 26 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 40.19 101.07
8 18 04P6Y ROHRER Gerhard ASE CATINACCIO 94.25
9 27 016VF LORA Paolo MARZOTTO 52.46

10 17 1A149 KRITZINGER Michael TZ SCHLERNGEBIET 84.88
------ ------

TOTALE 132.71 258.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 (1)
2 32 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (2)
3 24 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.20
4 25 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 33.67 (4)
5 26 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 (7)

-------
TOTALE 104.12

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 132.71
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 104.12
TOTALE DEI PUNTI GARA -258.72

-------
PENALITA' CALCOLATA -21.89 : 10 = -2.19

PENALITA' APPLICATA 20.00

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

13-01-2016  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



69_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 6 AA5RE FRENER Karin ASC PLOSE 32.54 32.54 0.00
2 7 8021R LANZINER Denise ASC EISACKTAL 101.56 101.56 23.50
3 5 9028R NAECKLER Anna ASV WELSCHNOFEN 48.31 48.31 23.92
4 8 3WVM1 ROTTONARA Giusy ASC LADINIA 111.43 111.43 26.33
5 124 DADAN STAFFLER Jasmin ASC SCHENNA-IFINGER
6 9 CA7WK OBERRAUCH Elisa ASV WELSCHNOFEN 126.64 126.64 62.85
7 14 73459 WEISSENSTEINER Marion ASC EGGEN 371.58
8 10 DA60X FELICETTI Elisabetta US DOLOMITICA 130.79
9 13 0E0AM RIEGLER Silvia SC DEUTSCHNOFEN 311.29

10 11 DA71L DELLANTONIO Eleonora US DOLOMITICA 173.29
------ ------

TOTALE 420.48 136.60

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 AA5RE FRENER Karin ASC PLOSE 32.54 (1)
2 5 9028R NAECKLER Anna ASV WELSCHNOFEN 48.31 (3)
3 7 8021R LANZINER Denise ASC EISACKTAL 101.56 (2)
4 8 3WVM1 ROTTONARA Giusy ASC LADINIA 111.43 (4)
5 9 CA7WK OBERRAUCH Elisa ASV WELSCHNOFEN 126.64 (6)

-------
TOTALE 420.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 420.48
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 420.48
TOTALE DEI PUNTI GARA -136.60

-------
PENALITA' CALCOLATA 704.36 : 10 = 70.44

PENALITA' APPLICATA 70.44

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

13-01-2016  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



69_ TROFEO CITTA' DI BOLZANO
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 113 DA6AR DEFLORIAN Lorenzo US DOLOMITICA 91.19 91.19 0.00
2 111 0E3YK BERNARDI Julian ASC LADINIA 55.05 55.05 4.32
3 119 DAHJY PALUSELLI Patrick US DOLOMITICA 141.04
4 121 N0DMN VIKOLER Matthias ASC EISACKTAL 193.61
5 122 M081V OBERHAUSER Valentin ASC PLOSE
6 112 HA3TY FELICETTI Enrico US DOLOMITICA 78.01 78.01 40.32
7 127 8007N RAFFL Stephan ASC SCHENNA-IFINGER 302.30
8 116 DA55E MORANDINI Christian US DOLOMITICA 114.47 114.47 52.71
9 120 P0Y94 BERTI Denis US DOLOMITICA 146.79

10 118 R096X BURCHIA Andy ASC LADINIA 123.18 123.18 58.76
------ ------

TOTALE 461.90 156.11

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 111 0E3YK BERNARDI Julian ASC LADINIA 55.05 (2)
2 112 HA3TY FELICETTI Enrico US DOLOMITICA 78.01 (6)
3 113 DA6AR DEFLORIAN Lorenzo US DOLOMITICA 91.19 (1)
4 115 DA68J GABRIELLI Renzo US DOLOMITICA 114.16 (11)
5 116 DA55E MORANDINI Christian US DOLOMITICA 114.47 (8)

-------
TOTALE 452.88

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 461.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 452.88
TOTALE DEI PUNTI GARA -156.11

-------
PENALITA' CALCOLATA 758.67 : 10 = 75.87

PENALITA' APPLICATA 75.87

ESPOSTA ORE: 20.35 LA GIURIA

13-01-2016  /  OBEREGGEN G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


